
 

UCHWAŁA Nr XLI/282/2010 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 25 lutego 2010 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz  art. 229 pkt 3, art. 237  
i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  
( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z póź zm.), 

po rozpatrzeniu skargi Pana Wincentego Kniter, 

Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje za bezzasadną skargę Pana Wincentego Kniter z dnia 15 stycznia 2010 r. na 
działalność Wójta Gminy  Dębnica Kaszubska w przedmiocie poniżania skarżącego  
w miejscu publicznym. W toku rozpatrywania skargi i przeprowadzeniu postępowania 
wyjaśniającego nie potwierdzono zarzutów określonych w skardze. W tych 
okolicznościach skargę Pana Wincentego Kniter należy uznać za bezzasadną.  
 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 
                                                                                                                                                    Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                                                                                           / -/ Marian Adamowicz 

 

 

 


